GABINETE DO VEREADOR IRMÃO RONALDO

OFÍCIO GP Nº 01

                                                                                           Caruaru, 02 de março de 2021.

Ao Excelentíssimo

Bruno Henrique Silva de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Caruaru-PE

Assunto: Retirada de Projeto de Lei

Venho à presença de Vossa Excelência e dos Dignos Vereadores e Vereadoras que

compõem essa Egrégia Câmara Municipal solicitar a retirada do Projeto de Lei nº

8783/2021.

Atenciosamente,

E-mail: irmaoronaldo@caruaru.pe.leg.br

mailto:irmaoronaldo@caruaru.pe.leg.br

		2021-03-02T10:35:34-0300
	Vereador Irmão Ronaldo